



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

JEPE UDLEJNING I/S

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 8. april 2015

Per Mathiasen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Interessentskabsoplysninger	
Interessentskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

INTERESSENTSKABSOPLYSNINGER

Virksomheden	Jepe Udlejning I/S Kærgårdsvej 28 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 80 90 89
	Stiftet: 1. november 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Per Mathiasen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Interessentskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -80.876, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Interessentskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.886.712 og en egenkapital på kr. -164.061.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		413.293	396
Afskrivninger.....		-415.285	-312
DRIFTSRESULTAT		-1.992	84
Finansielle indtægter.....		30.001	28
Finansielle omkostninger.....		-108.885	-111
ÅRETS RESULTAT		-80.876	1
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
J. E. Mathiasen Holding ApS.....		-20.219	0
P. Mathiasen Holding ApS.....		-60.657	1
I ALT		-80.876	1

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Driftsmidler		855.344	971
Materielle anlægsaktiver	1	855.344	971
ANLÆGSAKTIVER		855.344	971
J. M. Byg Nordenskov A/S		1.009.764	0
Tilgodehavende moms		21.604	47
Tilgodehavender		1.031.368	47
Likvider		0	722
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.031.368	769
AKTIVER		1.886.712	1.740

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
EGENKAPITAL	2	-164.061	-83
Leasingforpligtelser.....		312.271	424
Langfristede gældsforpligtelser.....		312.271	424
Gæld til pengeinstitutter.....		403.168	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.000	16
Anden gæld.....		1.319.334	1.383
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.738.502	1.399
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		2.050.773	1.823
PASSIVER		1.886.712	1.740
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Driftsmidler
Kostpris 1. januar 2014.....	2.736.074
Tilgang.....	344.806
Afgang.....	-100.000
Kostpris 31. december 2014.....	2.980.880
Afskrivninger 1. januar 2014.....	1.765.251
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-64.875
Årets afskrivninger	425.160
Afskrivninger 31. december 2014.....	2.125.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	855.344

Værdien af leasede materielle anlægsaktiver udgør kr. 341.734

Egenkapital

2

	2014 kr.	2013 tkr.
P. Mathiasen Holding ApS		
Egenkapital 1. januar.....	-62.389	-63
Årets resultatandel.....	-60.657	1
Egenkapital 31. december.....	-123.046	-62
J. E. Mathiasen Holding ApS		
Egenkapital 1. januar.....	-20.796	-21
Årets resultatandel.....	-20.219	0
Egenkapital 31. december.....	-41.015	-21
EGENKAPITAL 31. DECEMBER.....	-164.061	-83

Eventualposter mv.

3

Interessentskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

4